

URZĄD GMINY MIELEC

ul. Głowackiego 5

39-800 Mielec

OA.1431.11.2019

Mielec, 2019-03-25



W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej w załączeniu przesyłam kopię protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych oraz Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Mielec odbytego w dniu 31 stycznia 2019 r.

Jednocześnie informuję, że sprawa zbycia działki 1072/6 położonej w Rzędzianowicach nie była odrębnym punktem obrad komisji Rady Gminy Mielec wobec tego wnioskodawcy nie zostali poinformowani o terminie odbycia posiedzeń komisji.

W dniu 31 stycznia 2019 r. na wspólnym posiedzeniu komisji radni zostali zwyczajowo poinformowani o treści korespondencji jaka wpływa na ręce Przewodniczącego Rady Gminy w okresach między sesjami w tym także, o [REDAKTED] korespondencji dotyczącej bezprzetargowej sprzedaży działki 1072/6, położonej w Rzędzianowicach. Na tym posiedzeniu radni nie podejmowali żadnego stanowiska w przedmiotowej sprawie.

WÓJT
inż. Józef Piątek



PROTOKÓŁ

ze wspólnego posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych
oraz Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Mielec
odbytego w dniu 31 stycznia 2019 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Mielcu.

W posiedzeniu udział wzięli :

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych w składzie :

1. Szymańska Celina - Przewodnicząca Komisji
2. Wicherski Zbigniew - Z-ca Przewodniczącej Komisji
3. Gład Stanisław - członek Komisji
4. Kawalec Mariusz - " "
5. Klich Andrzej - " "
6. Krówka Helena - " "
7. Zalot Damian - " "

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego w składzie :

1. Załucka Zofia - Przewodniczący Komisji
2. Szostak Ryszard - Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Dziekan Krzysztof - członek Komisji
4. Gamracy Piotr - " "
5. Krawczyk Jerzy - " "

oraz:

Pan Józef Piątek – Wójt Gminy Mielec

Pan Tomasz Ortyl – Zastępca Wójta Gminy Mielec

Pan Bogdan Cygan – Przewodniczący Rady Gminy

Pracownicy merytoryczni UG Mielec

Przedstawiciele Miejskiej Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o.

Przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Mielcu

Obradom przewodniczyła :

Pani Zofia Załucka - Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju
Gospodarczego

Tematyka i przebieg posiedzenia :

Omówienie projektów uchwał na sesję zwołaną na dzień 6 lutego 2019 r. w sprawie:

1. zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r.
2. wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Mielec części nieruchomości położonej w miejscowości Wola Chorzelowska.
3. udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego w roku 2019.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego w roku 2019.
5. zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Mielec.
6. zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. J.M. Ossolińskiego w Woli Mieleckiej poprzez likwidację oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. J.M. Ossolińskiego w Woli Mieleckiej.
7. zmiany uchwały własnej Nr XXII/144/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo księgowej i organizacyjnej dla jednostek oświatowych Gminy Mielec.

8. wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.
9. sprawy różne.

Na wstępie posiedzenia Pan Wójt przedstawił przybyłych na posiedzenie przedstawicieli Miejskiej Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. oraz przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Mielcu, którzy szczegółowo zaprezentowali założenia do organizacji transportu zbiorowego oraz do nowego rozkładu jazdy komunikacji miejskiej, który będzie obowiązywał od 23 lutego br. i będzie obejmował swoim zasięgiem także miejscowości Gminy Mielec.

Radni zostali zapoznani z trasami przejazdu autobusów w poszczególnych miejscowościach Gminy Mielec.

Zebrani zostali poinformowani o działaniach samorządu miasta Mielca podejmowanych w kierunku usprawnienia funkcjonowania transportu zbiorowego kosztach związanych z transportem oraz zasadach współfinansowania tego transportu na terenie Gminy Mielec.

W trakcie dyskusji radni poruszali sprawy związane z częstotliwością kursów, trasami przejazdu autobusów, tworzeniem nowych tras w kierunku do Rzędzianowic oraz likwidacją niektórych do tej pory istniejących np. w Książnicach – Wólka Książnicka.

Sołtysi obecni na posiedzeniu poruszyli sprawy utrudnień dla mieszkańców w związku z przedstawionymi propozycjami.

Prezes MKS poinformowała wszystkich, że obecna propozycja rozwiązań w zakresie transportu jest tak jakby próba określona do września br. jeśli po tym terminie będą uwagi lub propozycje innych rozwiązań to będą poddane pod dyskusję i jeśli będą zasadne wówczas będą wprowadzone inne rozwiązania korzystne dla pasażerów.

Propozycja transportu zbiorowego dla Gminy Mielec na ten czas jest jedynym słusznym rozwiązaniem na które stać obecnie samorząd Miasta Mielca i przedsiębiorstwo MKS.

W podsumowaniu dyskusji radni przyjęli stanowisko, że w temacie organizacji transportu zbiorowego na terenie gminy należy spotkać się w terminie późniejszym, kiedy już będzie wiedza jak funkcjonują nowe rozwiązania i dopiero wówczas będzie możliwość wprowadzania jakichkolwiek zmian.

Prowadząca obrady ogłosiła 5 min. przerwę.

Po przerwie.

Zastępca Wójta poinformował, że na ten rok najważniejsze dla Gminy będzie uruchomienie nowej linii autobusowej w kierunku do Rzędzianowic, poinformował także o ilości kursów prywatnych przewoźników.

Radni zgłaszali jeszcze dodatkowe uwagi do przedstawionych rozwiązań a także zarzucili władzom Gminy Mielec, że odpowiednio wcześniej nie zostali poinformowani o spotkaniu w sprawie transportu zbiorowego i nie mogli się do tego spotkania odpowiednio merytorycznie przygotować.

W trakcie tej części dyskusji radni mówili także o prowadzonych kosztownych inwestycjach na terenie Gminy Mielec tj. budowa chodników, dróg, kanalizacji, przebudowa SUW w Rzędzianowicach.

AD. 1.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r.

Projekt uchwały został przedstawiony przez Pana Stanisława Głaza – Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mielec.

Radni zostali zapoznani z zaplanowanymi na 2019 rok działaniami kontrolnymi Komisji.

Pytania – dyskusja: **URZĄD GMINY MIELEC**

Radny Andrzej Klich zwrócił uwagę na brak kontroli w zakresie zarządzania kryzysowego.

Poszczególne Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

AD. 2.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Mielec części nieruchomości położonej w miejscowości Wola Chorzelowska.

Pan Mirosław Serafin przedstawił projekt uchwały.

Na części działki nr 80, położonej w miejscowości Wola Chorzelowska, stanowiącej własność osoby prywatnej znajduje się utwardzona droga wewnętrzna, stanowiąca przedłużenie drogi publicznej i umożliwiająca dojazd do przysiółka Zapole.

Właścicielka działki nr 80 wystąpiła o wykupienie przez Gminę Mielec części nieruchomości zajętej pod tę drogę.

Pozyskanie części przedmiotowej nieruchomości na własność Gminy Mielec jest celowe, gdyż daje możliwość właściwego zarządzania, w tym wykonywania remontów drogi. Ewentualna przebudowa w celu korekty jej przebiegu jest nieuzasadniona finansowo i wpłynęłaby negatywnie na bezpieczeństwo ruchu kołowego.

Poszczególne Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pan Tomasz Ortyl poinformował, że zakończyły się prace nad opracowaniem nadawania nazw ulic w Woli Mieleckiej i Chorzelowie.

Pan Mirosław Serafin poinformował zebranych, że został opracowany dokument zawierający propozycje nazw ulic w miejscowości Wola Mielecka i Chorzelów. Te miejscowości pierwotnie zostały wskazane przez radnych jeszcze poprzedniej kadencji jako pilotażowe w celu uporządkowania między innymi numerów dla poszczególnych posesji. Opracowanie ma wspomóc radnych i mieszkańców w zakresie dokonania wyboru nazw poszczególnych ulic.

W przyszłości Rada Gminy, po konsultacjach z mieszkańcami poszczególnych sołectw, podejmie uchwałę o nadaniu nazw ulic

AD. 3.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego w roku 2019.

Projekt uchwały został przedstawiony przez Pan Tomasz Ortyla.

Zgodnie z projektem uchwały proponuje się udzielić pomocy finansowej w 2019 r. w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) dla Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie przybudowy chodnika na ciąg pieszo-rowerowy w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 985R relacji Tuszów Narodowy- Chorzelów- Mielec w m. Chorzelów”.

Gmina Mielec oraz sołectwo Chorzelów wielokrotnie zwracało się do Powiatu Mieleckiego o pilny remont chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 1 985R relacji Tuszów Narodowy- Chorzelów- Mielec w m. Chorzelów w celu poprawy bezpieczeństwa użytkowników. Powiat Mielecki przygotował dokumentację techniczną oraz uzyskał dofinansowanie na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 985R relacji Tuszów Narodowy- Chorzelów- Mielec w m. Chorzelów”, w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019".

Zadanie obejmuje m.in. przebudowę chodnika na ciąg pieszo-rowerowy po prawej stronie na długości 1666 m wraz z remontem jezdni oraz budową chodnika po lewej stronie na długości 82 m. Koszt zadania to 3 700 887 zł.

Pytania – dyskusja: **URZĄD GMINY MIELEC**

ul. Głowackiego 5

39-300 Mielec

Stwierdzam za zgodności
kserokopii z oryginałem

25.03.2019.

Z up. Wojta
mgr Duzenia Mazur
Sekretarz Gminy

Radny Mariusz Kawalec zwrócił uwagę, że do tej pory gmina współfinansowała wyłącznie budowę chodników a teraz jest mowa o drodze.

Pan Tomasz Ortyl wyjaśnił, że zadania w całości dotyczy przebudowy drogi jednak kwota dotacji udzielona przez gminę będzie dotyczyła tylko przebudowy chodnika.

Radny Mariusz Kawalec zwrócił się do Wójta o udzielenie zapewnienia, że będzie to jedyna kwota dotacji z budżetu gminy na realizację tego zadania.

Szczegółową informację w sprawie realizacji zadania przedstawił Pan Wójt.

Radny Jerzy Krawczyk wyraził aprobatę realizacji zadania o którym mowa, jednocześnie zwrócił uwagę na konieczność wykonania przebudowy SUW w Rzędzianowicach i wprowadzenia tego zadania do realizacji jeszcze w 2019 r.

Poszczególne Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

AD. 4.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego w roku 2019.

Projekt uchwały został przedstawiony przez Pana Tomasza Ortyla.

Zgodnie z projektem proponuje się udzielić pomocy finansowej w 2019 r. w wysokości 238 939,79 zł Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji celowej na realizację zadania publicznego o nazwie "Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od m. Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową mostu na rzece Wisłoka".

Podstawą przekazania środków na realizację niniejszej pomocy, będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

Prowadzona obecnie przez Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie inwestycja "Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od m. Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową mostu na rzece Wisłoka", nie obejmuje wykonania chodnika na odcinku Rzędzianowice - most na rzece Wisłoka oraz odcinku od mostu na rzece Wisłoka do skrzyżowania Złotniki. Jest to odcinek o długości ok 305 m. Po licznych uwagach Gminy Mielec co do zasadności wykonania tego rozwiązania PZDW określił możliwości techniczne budowy chodnika oraz zwrócił się z prośbą o udział finansowy Gminy Mielec w tym przedsięwzięciu.

Pytania – dyskusja:

Radny Mariusz Kawalec przypomniał jak wyglądały konsultacje z inwestorem w sprawie budowy obwodnicy oraz poparł zasadność udzielenia pomocy finansowej o której mowa w projekcie uchwały.

Pan Tomasz Ortyl poinformował o ciągłych protestach mieszkańców Gminy Czermin w sprawie lokalizacji inwestycji. Następnie przedstawił prezentację dotyczącą przebiegu drogi oraz lokalizacji planowanych dodatkowych chodników.

Radny Jerzy Krawczyk zgłosił uwagi dotyczące braku zabezpieczenia przeciwpowodziowego przy budowie drogi. Zdaniem radnego jeśli nie będzie odpowiednich przepustów pod droga to w razie powodzi może dojść do podtopień znacznej części gminy.

Radny Andrzej Klich zwrócił uwagę na metodę projektowania obwodnicy a mianowicie działki rolne zostały pocięte w skos i rolnicy są pozostawieni z problemem uprawy i dojazdu do tych niewielkich części działek.

Poszczególne Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

W tej części obrad Komisji Pan Tomasz Ortyl przedstawił problem budowy chodnika w Woli Mieleckiej przy drodze wojewódzkiej od Ścieżek w kierunku do mostu w celu zasięgnięcia opinii radnych w tym temacie.

Gmina jest w posiadaniu warunków technicznych budowy tego odcinka chodnika, jest to drogi wariant inwestycji.

Radny Mariusz Kawalec przypomniał jakby kolejne etapy rozmów, propozycji różnych rozwiązań i możliwości wprowadzenia tego zadania do budżetu gminy. Przypomniał, że jest to jedyny odcinek przy bardzo ruchliwej drodze wojewódzkich gdzie nie ma chodnika.

Radny Zbigniew Wicherski potwierdził wypowiedź przedmówcy jednocześnie stwierdził, że ta inwestycja powinna być wykonana ze względu na bezpieczeństwo mieszkańców. Radny Andrzej Klich zwrócił uwagę na fakt, że jest to obecnie najbardziej newralgiczne miejsce na terenie gminy.

W dalszej części dyskusji radni zgłaszali konieczność wykonania chodników przy drodze w Złotnikach, Podleszanach, Goleiszowie i w Szydłowcu.

AD. 5.

Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Mielec.

Projekt uchwały określa zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji do przedsięwzięć, dla których tryb konsultacji nie został określony w odrębnych przepisach.

Podjęcie powyższej uchwały porządkuje sferę funkcjonowania samorządu Gminy Mielec w zakresie przeprowadzania konsultacji społecznych, a przede wszystkim stwarza możliwość zwiększenia udziału mieszkańców w tworzeniu aktów prawa miejscowego.

Przedstawiony projekt uchwały umożliwi przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami również w innych sprawach ważnych dla Gminy Mielec.

Podjęcie uchwały będzie gwarantować, iż w przypadku zaistnienia sytuacji wymagającej przeprowadzenia konsultacji, odbywać się one będą w oparciu o znane wszystkim mieszkańcom zasady i w wiadomym trybie.

Przedstawiona procedura w formie Uchwały Rady Gminy Mielec wypełnia obowiązek wynikający z art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, określając zasady i tryb prowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Mielec.

Ewentualne koszty związane z prowadzeniem konsultacji społecznych pokrywane będą z budżetu Gminy.

Pytania – dyskusja:

Radny Mariusz Kawalec zgłosił swoje uwagi i zastrzeżenia do projektu dotyczące propozycji sposobu przeprowadzania konsultacji, określenia grup mieszkańców do których kierowane będą konsultacje, żeby uniknąć w przyszłości jakichkolwiek manipulacji. Wnioski w tych sprawach będą zgłoszone na sesji.

Radna Celina Szymańska wyraziła swoją opinię o projekcie uchwały i stwierdziła, że przedstawione propozycje zasługują na przyjęcie.

Poszczególne Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

AD. 6.

Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. J.M. Ossolińskiego w Woli Mieleckiej poprzez likwidację oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. J.M. Ossolińskiego w Woli Mieleckiej.

Projekt uchwały został przedstawiony przez Panią Barbarę Szwakop.

Oddział przedszkolny jest częścią szkoły podstawowej, dlatego też jego likwidacja związana jest z przekształceniem jednostki organizacyjnej, jaką jest Zespół Szkół im. J.M. Ossolińskiego w Woli Mieleckiej w skład, którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. im. J.M. Ossolińskiego w Woli Mieleckiej oraz Publiczne Samorządowe Przedszkole w Woli Mieleckiej.

Do przekształcenia stosuje się przepisy dotyczące likwidacji szkoły. Organ prowadzący jest zobowiązany, co najmniej na 6 miesięcy przed terminem likwidacji, zawiadomić o zamiarze

likwidacji szkoły rodziców uczniów oraz właściwego kuratora oświaty jak również uzyskać pozytywną opinię kuratora oświaty.

Procedura przekształcenia szkoły podstawowej, wchodzącej w skład Zespół Szkół im. J.M. Ossolińskiego w Woli Mieleckiej, poprzez likwidację oddziału przedszkolnego rozpoczyna się od podjęcia uchwały intencyjnej wyrażającej wymieniony wyżej zamiar. Wyrażenie zamiaru przekształcenia szkoły należy do uprawnień rady gminy.

Przekształcenie Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. J.M. Ossolińskiego w Woli Mieleckiej jest zasadne ze względów organizacyjnych, pozwoli na właściwe uporządkowanie sieci szkolnej i przedszkolnej. Fakt przekształcenia nie zmieni dostępności do edukacji najmłodszym uczniom, którzy nadal będą mogli korzystać z nauki w Tym samym budynku, miejscowości tj. w Woli Mieleckiej.

Dzieci uczęszczające do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. J.M. Ossolińskiego w Woli Mieleckiej będą nadal korzystać z edukacji przedszkolnej w Publicznym Samorządowym Przedszkolu funkcjonującym w ramach tego samego Zespołu Szkół. Jednym z podstawowych argumentów przemawiających za likwidacją oddziałów przedszkolnych przy szkole jest ich obecny czas pracy podporządkowany organizacji pracy szkoły. Oddział przedszkolny w szkole podstawowej jest traktowany podobnie jak oddział szkolny, co oznacza, że nie działa w okresie ferii, wakacji i w innych dniach, kiedy zajęcia szkolne nie są prowadzone. Jednocześnie przekształcenie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w oddział w przedszkolu spowoduje powstanie czytelnej sytuacji w zakresie statusu nauczycieli prowadzących w nich zajęcia, w szczególności ich czasu pracy oraz wymiaru urlopu. Obecnie w Szkole Podstawowej w im. J.M. Ossolińskiego w Woli Mieleckiej jest jeden oddział przedszkolny i zatrudniona jest jedna nauczycielka. Planuje się zlikwidować oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej

im. J.M. Ossolińskiego w Woli Mieleckiej, zwiększyć liczbę oddziałów w Przedszkolu Samorządowym w Woli Mieleckiej o jeden oddział, a tym samym zaproponować nauczycielowi obecnej „O” prace w strukturach Przedszkola.

Zmiany kosztów utrzymania oddziału przedszkolnego mogą wystąpić w przypadku zaistnienia potrzeby wydłużenia pracy tego oddziału z 5 do 9 godzin dziennie.

Stosownie do wymogów art. 89 prawa oświatowego Wójt Gminy Mielec w terminie do końca lutego 2019 roku zawiadomi o zamiarze likwidacji oddziału przedszkolnego rodziców dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. J.M. Ossolińskiego w Woli Mieleckiej oraz Podkarpackiego Kuratora Oświaty.

Poszczególne Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

AD. 7.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XXII/144/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo- księgowej i organizacyjnej dla jednostek oświatowych Gminy Mielec.

Projekt uchwały został przedstawiony przez Panią Barbarę Szwakop.

W związku z przekształceniem szkół i zmianą nazw należy dostosować zapisy w uchwale Nr XXII/144/2016 z dnia 24 listopada 2016r w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo- księgowej i organizacyjnej dla jednostek oświatowych Gminy Mielec

Poszczególne Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

AD. 8.

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Projekt uchwały został przedstawiony przez Panią Małgorzatę Cyran.

URZĄD GMINY MIELEC

ul. Browackiego 3

39-300 Mielec

kserokopu z oryginałem

data: 25.03.2019.

Z up. Wójta

 Małgorzata Cyran

Zgodnie z projektem proponuje się dokonać zmiany oznaczenia w paragrafie właściwego źródła finansowania po stronie dochodowej budżetu gminy wpłat wkładu własnego dokonanych od beneficjentów Projektu realizowanego w ramach RPO Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 – pn. "Eko-energia w gminach: Tuszów Narodowy - Mielec" współfinansowanego z EFRR w ramach Osi Priorytetowej nr III "Czysta energia". Ponadto proponuje się dokonać przeniesień wydatków budżetu w dziale - transport i łączność. Szczegółowe plany zwiększeń, zmniejszeń, przeniesień wg. szczegółowego podziału w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określają załączniki tabelaryczne do projektu uchwały.

Poszczególne Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

AD.9.

Sprawy różne.

Przewodniczący Rady Pan Bogdan Cygan poinformował zebranych o treści korespondencji jaka wpłynęła na jego ręce w okresie między sesjami, i tak:

- wpłynęło pismo z Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Tarnobrzegu dotyczące skargi na działalność Wójta Gminy Mielec dotyczące przewlekłości postępowania w sprawie odpowiedzi na interpelacje radnego,
 - pismo od mieszkańców wsi Wola Mielecka w sprawie nabycia działki w Rzędzianowicach,
- Przewodniczący zapoznał zebranych z treścią korespondencji oraz wyrokiem WSA w Rzeszowie w tej sprawie, dodatkowych wyjaśnień udzielił Kierownik Referatu Środowiska i Gospodarki przestrzennej Pan Mirosław Serafin.


/ Przewodnicząca Komisji /

URZĄD GMINY MIELEC
ul. Głowackiego 5
39-300 Mielec

Weryfikacja za zgodności
kserokopii z oryginałem

Mielec dnia 27.03.2019r.

Z up. Wójta


Bogdan Cygan
Wójt Gminy Mielec